
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0072/2018 DE 14 DE MAIO DE 2018 

Designa Comissão para revisão do 

Regimento Interno do Conselho de 

Câmpus do IFSP São Roque. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais conferidas pela Portaria n°  3.903, de 4 de novembro de 2015 

RESOLVE 

Art. l - Designar os membros relacionados abaixo para compor a Comissão para 
revisão do Regimento Interno do Conselho de Câmpus do Instituto Federal de Educação, Ciência 
e Tecnologia de São Paulo, Câmpus São Roque. 

- Cícero Patrício Feitosa (Conselheiro representante do segmento discente) 
- Lenildo de Almeida (Conselheiro representante do segmento discente) 
- Rogério Tadeu da Silva (Conselheiro representante do segmento docente) 

Art. 2° - A Comissão tem o prazo de 60 dias, a contar da data da publicação desta 
Portaria, para apresentar a revisão ao Conselho de Câmpus de São Roque. 

RICARDê P O SÃ dS COELHO 


